[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАТУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 27 декабря 2018 года  №83

         а. Хатукай
О внесении изменений и дополнений в постановление главы Хатукайского сельского поселения от 19.09.2017г. №58 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Хатукайского сельского поселения на 2018-2022гг»

         В целях уточнения проведения мероприятия по проведению повышения комплексного благоустройства территории Хатукайского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить  постановление главы Хатукайского сельского поселения от 19.09.2017г. №58 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Хатукайского сельского поселения на 2018-2022гг» согласно приложению.
2. Постановление  обнародовать на информационном стенде в администрации Хатукайского сельского  поселения, и разместить  на  официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.                                                                                                 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»

А.А.Хачмафов
Приложение
к постановлению главы
Хатукайского сельского поселения
от 27.12.2018г. №83
План мероприятий благоустройства общественных и дворовых территорий                                                                                                         Хатукайское сельское поселение
Перечень общественных территорий                                               Хатукайского сельского поселения планируемых к благоустройству на 2019 год.
	№п/п
	Наименование объекта
	Год

	1
	а. Хатукай, ул. Мира б/н (Сквер напротив здания амбулатории)
	2019

Перечень общественных территорий                                               Хатукайского сельского поселения планируемых к благоустройству на 2020 - 2022 годы.

	№п/п
	Наименование объекта
	Год

	1
	Хатукай ул. 50 лет Октября б/н (Парк)
	2020-2022

	2
	а. Хатукай ул. Восточная (поселок Газовиков) (Спортивная площадка)
	2020-2022

	3
	а. Хатукай, ул. Школьная б/н (Спортивная площадка стадиона «Легион»)
	2020-2022

Перечень дворовых территорий                                                     Хатукайского сельского поселения планируемых к благоустройству на 2020-2022 годы.

	№п/п
	Наименование объекта
	Год

	1
	а. Хатукай ул. Мира №12 (МКД)
	2020-2022

	2
	а. Хатукай ул. Первомайская №15 (МКД)
	2020-2022

	3
	а. Хатукай ул. Комсомольская №2 «а» (МКД)
	2020-2022

	4
	а. Хатукай ул. 50 лет Октября №1 (МКД)
	2020-2022

	5
	а. Хатукай ул. 50 лет Октября №2 (МКД)
	2020-2022

	6
	а. Хатукай ул. 50 лет Октября №3 (МКД)
	2020-2022

	7
	а. Хатукай ул. 50 лет Октября №4 (МКД)
	2020-2022

	8
	а. Хатукай ул. 50 лет Октября №6 (МКД)
	2020-2022

	9
	а. Хатукай ул. Восточная №2 (МКД)
	2020-2022

	10
	а. Хатукай ул. Восточная №3 (МКД)
	2020-2022

	11
	а. Хатукай ул. Восточная №4 (МКД)
	2020-2022

	12
	а. Хатукай ул. Южная № 14 (МКД)
	2020-2022

	13
	а. Хатукай ул. Южная № 16 (МКД)
	2020-2022

	14
	а. Хатукай ул. Первомайская № 4 (МКД)
	2020-2022

	15
	а. Хатукай ул. Первомайская № 6 (МКД)
	2020-2022

	16
	а. Хатукай ул. Первомайская №13 (МКД)
	2020-2022

	17
	а. Хатукай ул. Пионерская № 1 (МКД)
	2020-2022

	18
	а. Хатукай ул. Пионерская № 2 (МКД)
	2020-2022

	19
	а. Хатукай ул. Пионерская № 3 (МКД)
	2020-2022

	20
	а. Хатукай ул. Пионерская № 4 (МКД)
	2020-2022

	21
	а. Хатукай ул. Мира №2 (МКД)
	2020-2022

	22
	а. Хатукай ул. Мира №4 (МКД)
	2020-2022

	23
	 а. Хатукай ул. Мира №6 (МКД)
	2020-2022

	24
	а. Хатукай ул. Мира №8 (МКД)
	2020-2022

	25
	а. Хатукай ул. Мира №10 (МКД)
	2020-2022

	26
	а. Хатукай ул. Мира №14 (МКД)
	2020-2022

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ХАТУКАЙСКОЕ                              СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «ХЪАТИКЪУОЕ КЪОДЖЭ              ПСЭУПIЭМ»                         ИАДМИНИСТРАЦИЙ